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PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI    
ZA KADETE I KADETKINJE  
Subota, 29. siječnja 2011.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 
 

 

REZULTATI 
 
 
 

60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

Skupina 1 / 7 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      7,42   q 

   2. Domagoj RUKAVINA 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,97 

   3. Mateo KOVAČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      7,99 

   4. Petar MELNJAK 1998 IP Istra, Pula      8,53 

   5. Josip KNAPIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      8,60 

 
Skupina 2 / 7 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      7,44   q 

   2. Bernard GAVEZ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće      7,97 

   3. Borna VUKELIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      8,17 

   4. Jakov RATKOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb      8,29 

   5. Antonio DRETVIĆ 1996 CV Cibalia, Vinkovci      8,62 

 
Skupina 3 / 7 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Timotej TOMŠIĆ 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      7,69   q 

   2. Frano GRŽIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,82 

   3. Filip RAðA 1997 IP Istra, Pula      8,42 

   4. Šime KNEZ 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,68 

   5. Andrej LADIŠ 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,14 

   6. Karlo PAVLOVIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,13 

 
Skupina 4 / 7 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Josip CESTAR 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      7,79 

   2. Matej MATKOVIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      7,91 

   3. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,07 

   4. Nikola POLIĆ 1996 SVM Sveti Marko, Makarska      8,43 

   5. Dominik RAKARIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      8,47 

   6. Petar PAVLOVIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      9,52 

 
Skupina 5 / 7 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Marko KOVAČEVIĆ 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      7,59   q 

   2. Leon GLUMPAK 1996 AGR Agram, Zagreb      7,85 

   3. Filip GRČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,05 

   4. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula      8,07 

   5. Matej KRMIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,97 

   6. Arijan ISLAMI 1997 AGR Agram, Zagreb      9,07 
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Skupina 6 / 7 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar      7,49   q 

   2. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,73   q 

   3. David LAVRENČAK 1996 AGR Agram, Zagreb      8,19 

   4. Ivan DUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,25 

   Mihael MIKLEC 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb         ns 

   Josip PRIŠČAN 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb         ns 

 
Skupina 7 / 7 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Emanuel-Ivan VLAKIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar      7,92 

   2. Vedran MAGDALENIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,02 

   3. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,68 

   4. Tomislav BILOGLAV 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,54 

   Patrik ŠKVORC 1996 MČ Meñimurje, Čakovec         ns 

   Leon HROMIĆ 1996 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar         ns 

 
 
 

60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      7,42    q 

   2. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      7,44    q 

   3. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar      7,49    q 

   4. Marko KOVAČEVIĆ 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      7,59    q 

   5. Timotej TOMŠIĆ 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      7,69    q 

   6. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,73    q 

   7. Josip CESTAR 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      7,79 

   8. Frano GRŽIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,82 

   9. Leon GLUMPAK 1996 AGR Agram, Zagreb      7,85 

 10. Matej MATKOVIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      7,91 

 11. Emanuel-Ivan VLAKIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar      7,92 

 12. Domagoj RUKAVINA 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,97 

 12. Bernard GAVEZ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće      7,97 

 14. Mateo KOVAČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      7,99 

 15. Vedran MAGDALENIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,02 

 16. Filip GRČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,05 

 17. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,07 

 17. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula      8,07 

 19. Borna VUKELIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      8,17 

 20. David LAVRENČAK 1996 AGR Agram, Zagreb      8,19 

 21. Ivan DUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,25 

 22. Jakov RATKOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb      8,29 

 23. Filip RAðA 1997 IP Istra, Pula      8,42 

 24. Nikola POLIĆ 1996 SVM Sveti Marko, Makarska      8,43 

 25. Dominik RAKARIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb      8,47 
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 26. Petar MELNJAK 1998 IP Istra, Pula      8,53 

 27. Josip KNAPIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      8,60 

 28. Antonio DRETVIĆ 1996 CV Cibalia, Vinkovci      8,62 

 29. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,68 

 29. Šime KNEZ 1997 ZAD AŠK, Zadar      8,68 

 31. Matej KRMIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,97 

 32. Arijan ISLAMI 1997 AGR Agram, Zagreb      9,07 

 33. Andrej LADIŠ 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,14 

 34. Petar PAVLOVIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      9,52 

 35. Tomislav BILOGLAV 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,54 

 36. Karlo PAVLOVIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,13 

   Patrik ŠKVORC 1996 MČ Meñimurje, Čakovec         ns 

   Leon HROMIĆ 1996 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar         ns 

   Mihael MIKLEC 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb         ns 

   Josip PRIŠČAN 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb         ns 

 
 

60 m - kadeti                  
Rezultati - finale   
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,28 

   2. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek     7,41 

   3. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar     7,51 

   4. Marko KOVAČEVIĆ 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek     7,56 

   5. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,74 

   6. Timotej TOMŠIĆ 1996 VŽ Varaždin, Varaždin     7,83 
 
 
 

60 m prepone  (h=0,840m/d=8,50m) - kadeti                  
Rezultati - finale   
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,22 

   2. Borna ŠARIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      9,31 

   3. Ivan DUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar      9,32 

   4. Borna ðEKE 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,80 

   5. Dino KALKAN 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek    10,95 

   Antonio DRETVIĆ 1996 CV Cibalia, Vinkovci         ns 
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Dalj - kadeti 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Bruno JEDNAČAK 1996 AGR Agram, Zagreb     6,64 

   2. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar     5,78 

   3. Petar NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec     5,62 

   4. Frano GRŽIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     5,49 

   5. Filip GRŽIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     5,38 

   6. David LAVRENČAK 1996 AGR Agram, Zagreb     5,15 

   7. Leon FURDI 1998 MČ Meñimurje, Čakovec     5,13 

   8. Dominik RAKARIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb     5,10 

   9. Emanuel-Ivan VLAKIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar     5,05 

 10. Borna ðEKE 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,99 

 11. Karlo JEDNAČAK 1997 AGR Agram, Zagreb     4,90 

 12. Bernard GAVEZ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće     4,81 

 13. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar     4,81 

 14. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb     4,68 

 15. Šime KNEZ 1997 ZAD AŠK, Zadar     4,63 

 16. Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     3,94 

 
 
Vis - kadeti 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Filip DOBRINIĆ 1996 SVM Sveti Marko, Makarska     1,60 

   2. Tomislav KUJUNDŽIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,60 

   3. Matej ANðELIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb     1,55 

   4. Leon FURDI 1998 MČ Meñimurje, Čakovec     1,55 

   5. Dominik BRČIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,45 

   Antonio TROSKOT 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka       nm 

   Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb       nm 

 
 
 

Motka - kadeti 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Tomislav ZRNO 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek     3,60 

   2. Borna ŠARIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     3,00 

   3. Petar NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec     2,60 

   4. Leonardo BOŠNJAK 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     2,60 

   5. Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     2,40 

   Matija LIVANČIĆ 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek        ns 
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Kugla (4 kg) - kadeti 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    18,90    HRKad* 

   2. Dorian BEGANOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    15,39 

   3. Matija CAREK 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    14,84 

   4. Pavao MOSLAVAC 1996 MZ Mladost, Zagreb    13,85 

   5. Antonijo ZELJKO 1996 MZ Mladost, Zagreb    13,72 

   6. Dario BAREŠIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka    13,09 

   7. Filip Karlo DOŠILOVIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb    12,45 

   8. Ivan Mihael ČERGAR 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    11,55 

   9. Igor TRIFUNOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb    11,05 

 10. Tomislav CEROVEČKI 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,88 

 11. Damjan KOSIĆ 1997 KRK Krk, Krk    10,85 

 12. Sven TODOROVIĆ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec    10,70 

 13. Ante ZUBAK 1996 AGR Agram, Zagreb    10,08 

 14. Josip KNAPIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      9,83 

 15. Matej LOVRIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,71 

 16. Mihael MIKLEC 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,24 

 17. Eric CIMERA 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,99 

 18. Domagoj ČUMIGAŠ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,53 

 19. Karlo DŽAFIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,51 

 20. Jakov DŽAFIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      7,83 

   Bojan GRENKO 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka         ns 

 
* - čeka verifikaciju 
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60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Skupina 1 / 10 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec      7,88   q 

   2. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula      8,48 

   3. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb      8,55 

   4. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,57 

   5. Petra ŠPICAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće      9,26 

   Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar      8,24   ik 

 
Skupina 2 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula      8,09   q 

   2. Nika RAKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,36   q 

   3. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin      8,69 

   4. Karolina MILETA 1998 ALB Albona, Labin      9,72 

   5. Sofia VALENTA 1998 ALB Albona, Labin    10,05 

 
Skupina 3 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula      8,37   q 

   2. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,41 

   3. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,04 

   4. Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,21 

   5. Karla FARAGUNA 1999 ALB Albona, Labin    11,09 

 
Skupina 4 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Ivona BABIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar      8,44 

   2. Antonija VUGLEC 1997 AGR Agram, Zagreb      8,76 

   3. Tea PAKŠEC 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      8,79 

   4. Ivana JAKOPANEC 1996 IP Istra, Pula      9,17 

   5. Ana-Maria OREŠKI 1999 ALB Albona, Labin      9,75 

 
Skupina 5 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Vanesa NOVAK 1996 NED Nedelišće, Nedelišće      8,42 

   2. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Žito, Osijek      8,59 

   3. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,87 

   4. Dora RUSAN 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,28 

   5. Matea RAJIĆ 1996 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,78 

 
Skupina 6 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Ena TANDARA 1997 CV Cibalia, Vinkovci      8,61 

   2. Lorena DUŠ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec      8,76 

   3. Ana Marija DOŠEN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,86 

   Zrinka MARINKOVIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb         ns 

   Dora DERNIKOVIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb         ns 
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Skupina 7 / 10 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar      8,39   q 

   2. Lucija MAGDIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,67 

   3. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće      8,79 

   4. Ivana RAJIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      9,56 

   5. Nela TADIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,70 

   6. Mandalena BAŠKOVIĆ 1997 SVM Sveti Marko, Makarska    10,66 

 
Skupina 8 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Sara BRKOPAC 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,64 

   2. Iva NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec      8,69 

   3. Dora ŠURIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,81 

   4. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      8,99 

   5. Ivana URSIĆ 1998 SVM Sveti Marko, Makarska    10,07 

   6. Tena DAUTANEC 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,30 

 
Skupina 9 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Andrea BREZAC 1998 IP Istra, Pula      8,67 

   2. Iva ŽUGAJ 1997 AGR Agram, Zagreb      8,67 

   3. Kristina MIJIĆ 1997 OTOK Otok, Otok      8,69 

   4. Maja KOS 1998 MČ Meñimurje, Čakovec      8,72 

   5. Korina GALOVIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,32 

   6. Marija ŠALIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb      9,54 

 
Skupina 10 / 10 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Anamarija PETREŠ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,40   q 

   2. Veronika KOVAČ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec      8,60 

   3. Mirna LARVA 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,81 

   4. Nikolina KRASIĆ 1996 OTOK Otok, Otok      9,04 

   5. Iva KOŽUL 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,28 

   6. Paula METIKOŠ 1996 MZ Mladost, Zagreb      9,93 

 
 

60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec      7,88    q 

   2. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula      8,09    q 

   3. Nika RAKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,36    q 

   4. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula      8,37    q 

   5. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar      8,39    q 

   6. Anamarija PETREŠ 1996 AGR Agram, Zagreb      8,40    q 

   7. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,41 

   8. Vanesa NOVAK 1996 NED Nedelišće, Nedelišće      8,42 

   9. Ivona BABIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar      8,44 

 10. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula      8,48 
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 11. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb      8,55 

 12. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,57 

 13. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Žito, Osijek      8,59 

 14. Veronika KOVAČ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec      8,60 

 15. Ena TANDARA 1997 CV Cibalia, Vinkovci      8,61 

 16. Sara BRKOPAC 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,64 

 17. Lucija MAGDIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,67 

 18. Andrea BREZAC 1998 IP Istra, Pula      8,67 

 19. Iva ŽUGAJ 1997 AGR Agram, Zagreb      8,67 

 20. Iva NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec      8,69 

 20. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin      8,69 

 20. Kristina MIJIĆ 1997 OTOK Otok, Otok      8,69 

 23. Maja KOS 1998 MČ Meñimurje, Čakovec      8,72 

 24. Lorena DUŠ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec      8,76 

 24. Antonija VUGLEC 1997 AGR Agram, Zagreb      8,76 

 26. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće      8,79 

 26. Tea PAKŠEC 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek      8,79 

 28. Mirna LARVA 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      8,81 

 28. Dora ŠURIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,81 

 30. Ana Marija DOŠEN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      8,86 

 31. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      8,87 

 32. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      8,99 

 33. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,04 

 33. Nikolina KRASIĆ 1996 OTOK Otok, Otok      9,04 

 35. Ivana JAKOPANEC 1996 IP Istra, Pula      9,17 

 36. Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,21 

 37. Petra ŠPICAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće      9,26 

 38. Dora RUSAN 1997 MZ Mladost, Zagreb      9,28 

 38. Iva KOŽUL 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,28 

 40. Korina GALOVIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,32 

 41. Marija ŠALIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb      9,54 

 42. Ivana RAJIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      9,56 

 43. Nela TADIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb      9,70 

 44. Karolina MILETA 1998 ALB Albona, Labin      9,72 

 45. Ana-Maria OREŠKI 1999 ALB Albona, Labin      9,75 

 46. Paula METIKOŠ 1996 MZ Mladost, Zagreb      9,93 

 47. Sofia VALENTA 1998 ALB Albona, Labin    10,05 

 48. Ivana URSIĆ 1998 SVM Sveti Marko, Makarska    10,07 

 49. Tena DAUTANEC 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,30 

 50. Mandalena BAŠKOVIĆ 1997 SVM Sveti Marko, Makarska    10,66 

 51. Matea RAJIĆ 1996 PZV Petar Zrinski, Vrbovec    10,78 

 52. Karla FARAGUNA 1999 ALB Albona, Labin    11,09 

   Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar      8,24    ik 

   Zrinka MARINKOVIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb         ns 

   Dora DERNIKOVIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb         ns 

 



 

PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI    
ZA KADETE I KADETKINJE  
Subota, 29. siječnja 2011.  

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 
 

60 m - kadetkinje                  
Rezultati - finale   
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec     7,86 

   2. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula     8,10 

   3. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar     8,28 

   4. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula     8,37 

   5. Nika RAKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb     8,41 

   6. Anamarija PETREŠ 1996 AGR Agram, Zagreb     8,42 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Skupina 1 / 3 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,91   q 

   2. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,20   q 

   3. Mirjam PETRIJEVČANIN 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek    10,90 

   4. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    11,26 

   5. Tia BORKOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb    11,30 

 
Skupina 2 / 3 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Celine KOLIĆ 1996 IP Istra, Pula      9,72   q 

   2. Ana Marija DOŠEN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,12   q 

   3. Karla PERIŠA 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,33   q 

   4. Dorotea ŠEŠUM 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek    11,01 

   Kristina PARADINOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb         ns 

 
Skupina 3 / 3 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      9,45   q 

   2. Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac    10,49 

   3. Andrea BEŠTAK 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,75 

   Žaklina PONGRAC 1996 MČ Meñimurje, Čakovec         ns 
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 
 

60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      9,45    q 

   2. Celine KOLIĆ 1996 IP Istra, Pula      9,72    q 

   3. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,91    q 

   4. Ana Marija DOŠEN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,12    q 

   5. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,20    q 

   6. Karla PERIŠA 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,33    q 

   7. Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac    10,49 

   8. Andrea BEŠTAK 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,75 

   9. Mirjam PETRIJEVČANIN 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek    10,90 

 10. Dorotea ŠEŠUM 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek    11,01 

 11. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    11,26 

 12. Tia BORKOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb    11,30 

   Žaklina PONGRAC 1996 MČ Meñimurje, Čakovec         ns 

   Kristina PARADINOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb         ns 

 
 
 

60 m prepone (h=0,762m/d=8,00m) - kadetkinje                 
Rezultati - finale   
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŽ Varaždin, Varaždin      9,31 

   2. Celine KOLIĆ 1996 IP Istra, Pula      9,67 

   3. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,81 

   4. Ana Marija DOŠEN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,09 

   5. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,14 

   6. Karla PERIŠA 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb    10,57 
 
 
 

Vis - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Tiffany VUKUŠIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb     1,68 

   2. Tihana JELETIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,58 

   3. Dora MATANIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,50 

   4. Rea ŠKUFLIĆ 1996 IP Istra, Pula     1,50 

   5. Mia PILAV 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     1,50 

   6. Helena VUKOJA 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,45 

   7. Klara LINARDIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     1,45 

   8. Tea KORITAR 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,40 

   9. Antonela TARDELLI 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,40 

 10. Lara LABOTIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     1,35 

 11. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     1,30 

   Ivana URSIĆ 1998 SVM Sveti Marko, Makarska       nm 
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 
 
Dalj - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Ivona BABIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar     5,21 

   2. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb     4,95 

   3. Iva PATAFTA 1996 NED Nedelišće, Nedelišće     4,85 

   4. Iva NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec     4,79 

   5. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     4,72 

   6. Matea TOMLJANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,71 

   7. Nika HORVAT 1998 NED Nedelišće, Nedelišće     4,65 

   8. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,65 

   9. Diana PINTARIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće     4,58 

 10. Andrea BEŠTAK 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     4,55 

 11. Mirna ŠTIMAC 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,53 

 12. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće     4,46 

 13. Lucija VUK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec     4,42 

 14. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,38 

 15. Petra MARUNA 1997 ZAD AŠK, Zadar     4,33 

 16. Josipa LUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar     4,32 

 17. Sara Laura ŠARANČIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb     4,31 

 18. Petra ŠPICAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće     4,22 

 19. Veronika KOVAČ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec     4,19 

 20. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     4,18 

 21. Patricija ĆORIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     4,08 

 22. Antonela MILIČEVIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb     4,02 

 23. Karolina MILETA 1998 ALB Albona, Labin     3,96 

 24. Anja SUČIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb     3,92 

 25. Kristina PARADINOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     3,23 

   Maja KOS 1998 MČ Meñimurje, Čakovec       nm 

   Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar     5,28    ik 

 
 
 

Motka - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Lucija ZRNO 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek     2,40 

   2. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb     2,20 

   3. Katarina MIŠIĆ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek     2,20 

   4. Martina TOKIĆ 1996 SO Slavonija-Žito, Osijek     2,20 

   5. Nika HORVAT 1998 NED Nedelišće, Nedelišće     2,00 

   6. Iva PATAFTA 1996 NED Nedelišće, Nedelišće     2,00 

   7. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb     1,80 

   Suzana GUŽVINEC 1997 VŽ Varaždin, Varaždin        ns 
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 
 

Kugla (3 kg) - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Ana ŠARIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb    11,44 

   2. Anamari KOŽUL 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,12 

   3. Karla OREŠKI PELIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,67 

   4. Diana PINTARIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće    10,10 

   5. Antonela POPKO 1997 AGR Agram, Zagreb      9,61 

   6. Martina BLAŠKOVIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      9,59 

   7. Ivana KRMPOTIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      9,15 

   8. Tena DAUTANEC 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec      8,43 

   9. Laura ŠTEFANAC 1998 AGR Agram, Zagreb      8,34 

 10. Tamara HATLAK 1996 NED Nedelišće, Nedelišće      8,27 

 11. Veronika ZEC 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      6,69 

 12. Valentina ZEC 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka      6,41 

 13. Antea MORIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb      6,30 

   Anna DOBRIĆ 1998 ALB Albona, Labin         ns 

   Antonija BARABAN 1996 ZAD AŠK, Zadar         ns 

   Josipa LUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar         ns 

   Sara STANKOVIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb         ns 
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Rezultati 
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Izvan konkurencije 
 
 
60 m - seniori 
Rezultati  

Skupina 1 / 5 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Vitomir MEðIMUREC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,81 

   2. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,07 

   3. Mateo PARLOV 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,27 

   Filip ŠIJANSKI 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

 
Skupina 2 / 5 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Damir ALJINOVIĆ 1985 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     7,54 

   2. Nikola DUKIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,67 

   3. Emil PLAVŠIĆ 1990 MZ Mladost, Zagreb     7,68 

   4. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb     7,74 

 
Skupina 3 / 5 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. David ŠARANČIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb     7,36 

   2. Toni JONJIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,42 

   Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

   Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 

   Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 

   Filip FAJDETIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 

 
Skupina 4 / 5 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     7,05 

   2. Ivan SINOŽIĆ 1991 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,17 

   3. Zoran VREČKO 1980 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,27 

   4. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb     7,27 

   5. Karlo BABUDER 1989 MZ Mladost, Zagreb     7,49 

   Ante MARUŠIĆ 1989 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

 
Skupina 5 / 5 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     6,89 

   2. Goran PEKIĆ 1982 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,05 

   3. Dino KRALJEVIĆ 1986 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,09 

   4. Karlo STIPČEVIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,11 

   5. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,22 

   6. Marin ĆULUM 1985 MZ Mladost, Zagreb     7,26 
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ  

 

60 m - seniori 
Rezultati  

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     6,89 

   2. Marko PRUGOVEČKI 1987 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     7,05 

   2. Goran PEKIĆ 1982 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,05 

   4. Dino KRALJEVIĆ 1986 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,09 

   5. Karlo STIPČEVIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,11 

   6. Ivan SINOŽIĆ 1991 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,17 

   7. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,22 

   8. Marin ĆULUM 1985 MZ Mladost, Zagreb     7,26 

   9. Zoran VREČKO 1980 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,27 

 10. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb     7,27 

 11. David ŠARANČIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb     7,36 

 12. Toni JONJIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,42 

 13. Karlo BABUDER 1989 MZ Mladost, Zagreb     7,49 

 14. Damir ALJINOVIĆ 1985 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     7,54 

 15. Nikola DUKIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,67 

 16. Emil PLAVŠIĆ 1990 MZ Mladost, Zagreb     7,68 

 17. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb     7,74 

 18. Vitomir MEðIMUREC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,81 

 19. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,07 

 20. Mateo PARLOV 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,27 

   Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

   Ante MARUŠIĆ 1989 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

   Filip ŠIJANSKI 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb        ns 

   Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 

   Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 

   Filip FAJDETIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb        ns 
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Rezultati 
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60 m - seniorke 
Rezultati  

Skupina 1 / 2 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,25 

   2. Lucija BATUR 1994 OLZ Olympionik, Zadar     8,37 

   3. Žana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb     8,50 

   4. Dorotea DADIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb     8,55 

   5. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,60 

   6. Lucija PASANEC 1995 MZ Mladost, Zagreb     8,62 

 
Skupina 2 / 2 

 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Maja GOLUB 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,57 

   2. Sandra PARLOV 1984 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,59 

   3. Dragana MARUŠIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     8,21 

   4. Nikolina ŽUPANIĆ 1991 MZ Mladost, Zagreb     8,21 

   5. Martina DADIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb     8,41 

   Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka       ns 

 
 
 

60 m - seniorke 
Rezultati  

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub  rezultat 

   1. Maja GOLUB 1985 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,57 

   2. Sandra PARLOV 1984 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     7,59 

   3. Dragana MARUŠIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka     8,21 

   4. Nikolina ŽUPANIĆ 1991 MZ Mladost, Zagreb     8,21 

   5. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,25 

   6. Lucija BATUR 1994 OLZ Olympionik, Zadar     8,37 

   7. Martina DADIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb     8,41 

   8. Žana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb     8,50 

   9. Dorotea DADIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb     8,55 

 10. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb     8,60 

 11. Lucija PASANEC 1995 MZ Mladost, Zagreb     8,62 

   Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka        ns 
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M E D A L J E 
 
 

UKUPNO KADETI KADETKINJE 
K L U B 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  2  6  3 11  2  4  1  7     2  2  4 

AGRAM, Zagreb  2  2  1  5  1     1  2  1  2     3 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  2  1  1  4  1  1     2  1     1  2 

MEðIMURJE, Čakovec  1     2  3        2  2  1        1 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1     1  2  1        1        1  1 

OLYMPIONIK, Zadar  1     1  2              1     1  2 

MLADOST, Zagreb  1        1              1        1 

SVETI MARKO, Makarska  1        1  1        1           

VARAŽDIN, Varaždin  1        1              1        1 

ISTRA, Pula     2     2                 2     2 

ALOJZIJE STEPINAC, Zadar     1  1  2     1  1  2           

NEDELIŠĆE, Nedeliš će        1  1                    1  1 

AŠK, Zadar        1  1        1  1           

 


